
Příspěvková organizace Srdce v domě, IČO 48452751, Klentnice č. 81, 692 01 Mikulov (dále 
jen zadavatel), vyhlašuje poptávkové řízení (dále jen PŘ) na  realizaci akce „ Nákup židlí a el. 
polohovacích lůžek “. 
 
 
Podmínkou účasti v  PŘ je: 
- doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou do 15.00 hodin dne 18.07.2017, 
do    levého horního  rohu obálky uvést nápis Neotvírat – „ Nákup židlí a el. polohovacích 
lůžek “..   
- platba za zboží převodem z účtu až po jeho dodání, na základě faktury se splatností 30 dnů, 
kdy lhůta se započítává ode dne doručení faktury zadavateli 
- dodání a kompletace zboží na adresu zadavatele do 21 dnů od podepsání smlouvy. 
 

Zadávací parametry: 

7 kusů zdravotních elektricky polohovatelných lůžek s antidekubitní matrací 

 Čtyřdílná ložná plocha z bukových lamel, dřevěná čela s bukovými postranicemi, které 
budou spustitelné 

 Nosná konstrukce z ocelových tenkostěnných profilů s povrchovou úpravou 
komaxitem 

 Elektricky plynule nastavitelný zádový a nožní díl na ruční ovládání s funkcí uzamčení 
 Rozměr lůžka 90 x 200 cm, vnější rozměr 101 x 212 cm,  nosnost lůžka 170 kg  
 Možnost složit lůžko do přepravní polohy 
 Zdvih ložné plochy 40-80 cm 
 Hrazdička s rukojetí ve standardním provedení 
 Otočná kolečka s brzdou 
 Antidekubitní matrace o rozměru 90 x 200 cm s minimální tloušťkou 13 cm 

s paroprodyšným a voděnepropustným potahem s praním na 95 C 

 

12 kusů židle s dřevěnou konstrukcí a opěrkami rukou a madlem 

 dřevěné části vyrobeny z 23 vrstev lepené světlé bukové dýhy - čelní a zadní luby  
 sedák a opěrák - tvarová buková překližka 
 čalounění  - polyuretanová pěna, vrchní potahový materiál  koženka 

 chromované madlo na opěrce pro snadnější manipulaci 
 židle je stohovatelná 
 povrchová úprava je provedena dvouvrstvým vodou ředitelným lakem – polomat  
 každý sedák se skládá ze tří vrstev: základní rám sedáku slepený z bukové dýhy a 

vytvarovaný na vysokofrekvenčním listu, následně opatřený polyuretanovou pěnou a 
koženkou, barva bude upřesněna dle vzorkovníku vybraného dodavatele 

   



Celková výška          89 cm   

Celková šířka           58 cm    

Hloubka sedáku      48,5 cm   

Výška sedáku           45 cm 
Nosnost                     120 kg  
 
Předpokládaná celková cena zakázky : 200.000,- Kč včetně DPH. 
 
Kritéria hodnocení: 

- cena 

- výše náhradního plnění 

- délka záruční doby. 

 
 
 
Cenová nabídka musí obsahovat: 
- položkový rozpočet, tj.  rozepsaná cena včetně DPH podle druhu nábytku a fakturačních 
položek ( doprava, montáž, režie, manipulace aj.) 
- technický výkres  s rozměry nábytku 
- barevnou fotografii či barevný nákres dle jednotlivého nábytku 
- výpis z živnostenského a obchodního rejstříku 
- čestné prohlášení uchazeče o veřejnou zakázku 
- uvedení délky záruční doby 
- sdělení zda dodavatel může zadavateli poskytnout za odebrané zboží  náhradní plnění dle 
§ 81 odst.2 písmeno b) dle z. č. 435/2004 Sb. a v jaké výši. 
.  
 
Otevření obálek s  cenovými nabídkami proběhne dne 19.07.2017 v 13.00 hodin na adrese 
zadavatele a mohou se ho zúčastnit jen účastníci PŘ, kteří předloží úředně ověřený vztah ke 
společnosti nebo zmocnění k zastupování v této věci. 
O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení vyrozuměni písemně do 
26.07.2017. Společnost vybraná k realizaci zakázky musí do 3 pracovních dní od 
vyrozumění o výsledku PŘ doručit zadavateli návrh Smlouvy o dílo. Přihlášením  se do PŘ 
projevuje  vybraný dodavatel souhlas se zveřejněním této smlouvy zadavatelem v Registru 
smluv.  
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení poptávkového řízení  bez udání důvodu. 
V případě nejasností a dotazů kontaktujte telefonicky kontaktní osobu. 
 
 
Zadavatel:  Srdce v domě, p.o. 
                   IČO - 48452751 
                   Klentnice 81 
                   692 01 Mikulov 
                   Email: majetek@srdcevdome.cz 
 

  

mailto:majetek@srdcevdome.cz


Kontaktní osoba:    Miroslav Křižák 
                               vedoucí provozu Srdce v domě, p.o. 
                               tel. 724108826, 777178969 
 
 
 

 


